[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2014 года                                                                                                          № 90
О внесении изменений в приложения 3, 4 к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка от 05 ноября 2013 года № 86

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 3 «Перечень должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий сельского поселения Сосновка, на которые формируется резерв управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий сельского поселения Сосновка» к постановлению администрации сельского поселения Сосновка от 05 ноября 2013 года № 86 «О резерве управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы сельского поселения Сосновка, резерва управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий сельского поселения Сосновка» (далее - постановление) изменение, изложив абзац второй в следующей редакции:

«Квалификационные требования: высшее образование (экономическое, юридическое, культуры и искусства, педагогическое, техническое), стаж работы на руководящих должностях не менее 5 лет.».

2. Внести в приложение 4 «Состав комиссии при главе сельского поселения Сосновка по формированию резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы сельского поселения Сосновка, резерва управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений  и муниципальных предприятий сельского поселения Сосновка» к постановлению изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Сосновка С.И. Толдонова.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Сосновка                                                               В.П. Кузьминых

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка
от 14 октября 2014 года № 90
ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка
от 05 ноября 2013 года № 86
С О С Т А В

комиссии при главе сельского поселения Сосновка по формированию резерва  управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы сельского поселения Сосновка,  резерва управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий сельского поселения Сосновка
	Толдонов Сергей Иванович
	-
	глава сельского поселения Сосновка, председатель Комиссии

	Кузьминых Вера Павловна
	-
	заместитель главы муниципального  образования, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка, заместитель председателя Комиссии

	Сетракова Марина Габдуллаевна
	-
	ведущий специалист сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка, секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	Силаев Валерий Александрович
	-
	председатель комиссии по местному самоуправлению Совета депутатов сельского поселения Сосновка (по согласованию)

	Ли Татьяна Антоновна
	-
	заведующий сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка

______________